
АДМИНИСТРАЦИЯЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2022 года № 8

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов
местного самоуправления Щенниковского сельского поселения
Ильинского муниципального района, уполномоченных на их

осуществление

В соответствии с решением Совета Щенниковского сельского поселения
от 10.07.2017 № 91 «О порядке ведения перечня видов муниципального
контроля и органов местного самоуправления Щенниковского сельского
поселения, уполномоченных на их осуществление», Администрация
Щенниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного
самоуправления Щенниковского сельского поселения Ильинского
муниципального района, уполномоченных на их осуществление /
прилагается/.

2. Постановление от 11.07.2017 года № 39 «Об утверждении Перечня видов
муниципального контроля и органов местного самоуправления
Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального
района, уполномоченных на их осуществление» считать утратившим
силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствие с Уставом
Щенниковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Щенниковского
сельского поселения А.П.Поназеева



Приложение 1
к постановлению администрации

Щенниковского сельского поселения
от 13.04.2022 г. № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Щенниковскогоо

сельского поселения Ильинского муниципального района , уполномоченных на их
осуществление 

№ п/п Наименование вида
муниципального

контроля

Основание (реквизиты
нормативного правового

акта

Орган местного самоуправления
Щенниковского сельского

поселения, уполномоченный на
осуществление муниципального

контроля

1 Муниципальный
контроль в сфере
благоустройства 

Решение Совета от
23.12.2021 года № 49 «Об

утверждении
административного

регламента
осуществления

муниципального
контроля в сфере

благоустройства на
территории

Щенниковского
сельского поселения»

Администрация
Щенниковского сельского

поселения

2 Муниципальный
контроль за

использованием и
охраной недр при добыче
общераспространѐнных
полезных ископаемых, а
также при строительстве
подземных сооружений,
не связанных с добычей
полезных ископаемых

Постановление от
06.08.2020 года № 29 «Об

утверждении
административного

регламента исполнения
муниципальной функции

«Осуществление
муниципального

контроля за
использованием и

охраной недр при добыче
общераспространѐнных
полезных ископаемых, а
также при строительстве
подземных сооружений,
не связанных с добычей
полезных ископаемых на

территории
Щенниковского

сельского поселения
Ильинского

муниципального района »

Администрация
Щенниковского сельского

поселения


